CHAMPIONNAT ROMAND 2023 swiss aquatics @

Meyrin suisse romande
03-04.06.2023 Association des clubs de la Région Suisse Romande
Team finale Ul RANG SELON RESULTATS DE LA CHORE LIBRE
Juge arbitre : Jardin Ariane
Juges : Exécution Impression artistique Difficulté
Jugel: Anex Marjorie Brocard Evaélle Beninca Lea
Juge 2:  Linder Désirée Sublet Cédrine De Angelis Susanna
Juge 3:  Cariddi Giulia Nicod Pamela Troyon Lara
Juge4: KomonilLinda Gaspar Laurentino Vogel Olivia
Juge5: Ducoloné Vanessa-Nadege Petit-Jean Clara Farina Magali
Notes des juges Total
1 2 3 4 5
1 Genéve Natation 1885 Total Libre 59,5000
RICALDE Emily BACHMANN Anais Exéc. / Synch. 6,4 59 59 56 63 Exéc. / Synch. 18,0999
HAAS Angélique FERNANDES DA SILVA Emma Imp. Artist. 59 62 58 63 6,2 Imp. Artist. 24,4000
GOKE Diane HOFER Timéa Difficulté 6,1 55 55 57 58 Difficulté 17,0001
BEN SLIMANE Giulia R MACHENBAUM Héléne Déduction AS 18.1 Pénalités 0,0
MARTZ Eva R IOVITA Teodora
2 Lausanne Aquatique Total Libre 58,9668
BINDON Olivia MALEC Miriam Exéc. / Synch. 6,3 57 60 54 6,5 Exéc. / Synch. 18,0000
BAUMGARTNER Julia ERNST Amandine Imp. Artist. 57 58 60 62 61 Imp. Artist. 23,8668
CLEMENCEAU Lea STANIMIROVIC Lidia Difficulté 56 59 59 54 56 Difficulté 17,1000
DUCOLONE Zoé-Félicia Déduction AS 18.1 Pénalités 0,0
MALEC Sara Ecart pts 0,5332
3 Club de N. Plan-les-Ouates 1 Total Libre 56,3998
DAGNEAUX Mélanie Exéc. / Synch. 58 61 56 55 64 Exéc/Synch. 17,4999
DE BOTH Chloé Imp. Artist. 55 59 56 62 59 Imp. Artist. 23,2000
CLAMENS Clarisse Difficulté 59 57 61 56 56 Difficulté 17,1999
LECOMTE Elise R BONNAVENTURE Eloise Déduction AS 18.1 1,5 Pénalités 0,0
ROSSEL Fanni Ecart pts 3,1002
4 Red Fish Neuchatel Total Libre 55,9331
ZHOU Emma Zihan PANZA Leila Exéc. / Synch. 62 51 56 49 63 Exéc. / Synch. 16,8999
GREGUITCH Olivia BELLENOT Maelyne Imp. Artist. 53 55 55 59 59 Imp. Artist. 22,5332
BOZBEYOGLU Asya RUCH Dorine Difficulté 57 53 55 56 54 Difficulté 16,5000
GENOUD Cléo R LAIMINA Inés Déduction AS 18.1 Pénalités 0,0
PIERRE Laura Ecart pts 3,5669
5 Pully-Natation Total Libre 55,7670
BLATTER Alix DE LOS RIOS Matilde Exéc. / Synch. 59 54 54 4,8 62 Exéc/Synch. 16,7001
BRIDEL Nora PALASCIANO Chiara Imp. Artist. 51 53 57 62 60 Imp.Artist. 22,6668
KARALIOPOULOU Ariana SCHOETTKER Sophie Difficulté 57 54 54 56 54 Difficulté 16,4001
BUCURESCU Clara Déduction AS 18.1 Pénalités 0,0
WENDT FRANCOIS Elin Sofia Ecart pts 3,733
6 Montreux-Natation Total Libre 54,8669
CUENI Lara Exéc. / Synch. 59 50 57 52 59 Exéc. / Synch. 16,8000
RAJCER Mina Imp. Artist. 56 53 57 63 69 Imp. Artist. 23,4668
SCHUERMANS Ziyi Difficulté 55 52 63 52 54 Difficulté 16,1001
ZIMMERMANN Claire Déduction AS 18.1 1,5 Pénalités 0,0
CHEVRIER Nina Ecart pts 4,6331
7 Dauphins Synchro Vernier Total Libre 53,9000
COUR GUICHOT Ludivine Exéc. / Synch. 58 56 55 53 59 Exéc. / Synch. 16,8999
BAYLOU Noémie Imp. Artist. 54 56 54 61 58 Imp.Artist. 22,4000
BORREL Julia Difficulté 57 54 49 52 55 Difficulté 16,1001
FENTE-BLANCO Mari-Luise Déduction AS 18.1 1,5 Pénalités 0,0
RIOS Ines Ecart pts 5,6

CRU-J4_2023_U1.xlsm / Team results print 04.06.2023 / Page 1 Resp. résultats : Schafer Frédéric



8 Club de N. Plan-les-Ouates 2
CHEVALIER Margaux
GINDRE Elsa
FRIES Mila
MEIER Léane
VOIGT-BOUALAM Clara

9 Cercle des Nageurs Monthey
LYSYUK Martina
ROYE Noa
BANAS Vivien
CHATEAUVERT-LAVOIE Atéa
GIRARDIN Gwenaelle

10 Meyrin Natation
DI PADOVA Elisa
GASPAR Jessica
JORGE Mélinda
KANTHARUBAN Madushana
TEIXEIRA Célia

CRU-J4_2023_U1.xlsm / Team results print

ZAYAN Youssra

RAGUZ Eva

Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté

Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté

Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté

04.06.2023 / Page 2

57 52 54
55 56 53
56 4,7 438

Déduction AS 18.1

58 55 5.2
52 57 53
55 52 48

Déduction AS 18.1

59 54 53
53 54 50
55 56 58

Déduction AS 18.1

5,2
59
55

51
6,0
5,5

4,9
6,2
5,5

6,1

58

55
1,0

6,1

5,5

5,4
1,0

5,9

5,5

5,6
1,5

Total Libre 53,6332
Exéc. / Synch. 16,2999
Imp. Artist. 22,5332
Difficulté 15,8001
Pénalités 0,0
Ecart pts 5,8668
Total Libre 53,6001
Exéc. / Synch. 16,5000
Imp. Artist. 22,0000
Difficulté 16,1001
Pénalités 0,0
Ecart pts 5,8999
Total Libre 53,4000
Exéc. / Synch. 16,5999
Imp. Artist. 21,6000
Difficulté 16,7001
Pénalités 0,0
Ecart pts 6,1

Resp. résultats : Schafer Frédéric



