## **CHAMPIONNAT ROMAND 2023**

Meyrin 03-04.06.2023

## swiss aquatics suisse romande Association des clubs de la Région Suisse Romande

## Team finale U1

## RANG SELON RESULTATS DE LA CHORE LIBRE

Juge arbitre : Jardin Ariane

Juges: Juge 1: Juge 2: Juge 3: Juge 4: Juge 5:	Exécution Anex Marjorie Linder Désirée Cariddi Giulia Komoni Linda Ducoloné Vanessa-Nadège			rd Eva t Cédri Pame	ne la entino	ique		Difficulté Beninca Lea De Angelis Susanna Troyon Lara Vogel Olivia Farina Magali	
			Notes des juges			uges			Total
			1	2	3	4	5		
1 Genève Natation 1885								Total Libre	59,5000
RICALDE Emily	BACHMANN Anaïs	Exéc. / Synch.	6,4	5,9	5,9	5,6	6,3	Exéc. / Synch.	18,0999
HAAS Angélique	FERNANDES DA SILVA Emma	Imp. Artist.	5,9	6,2	5,8	6,3	6,2	Imp. Artist.	24,4000
GÖKE Diane	HOFER Timéa	Difficulté	6,1	5,5	5,5	5,7	5,8	Difficulté	17,0001
BEN SLIMANE Giulia	R MACHENBAUM Hélène		Dédu	ction A	S 18.1			Pénalités	0,0
MARTZ Eva	R IOVITA Teodora								
2 Lausanne Aquatique								Total Libre	58,9668
BINDON Olivia	MALEC Miriam	Exéc. / Synch.	6,3	5,7	6,0	5,4	6,5	Exéc. / Synch.	18,0000
BAUMGARTNER Julia	ERNST Amandine	Imp. Artist.	5,7	5,8	6,0	6,2	6,1	Imp. Artist.	23,8668
CLEMENCEAU Lea	STANIMIROVIC Lidia	Difficulté	5,6	5,9	5,9	5,4	5,6	Difficulté	17,1000
DUCOLONÉ Zoé-Félicia			Dédu	ction A	S 18.1			Pénalités	0,0
MALEC Sara								Ecart pts	0,5332
3 Club de N. Plan-les-Oua	tes 1							Total Libre	56,3998
DAGNEAUX Mélanie		Exéc. / Synch.	5,8	6,1	5,6	5,5	6,4	Exéc. / Synch.	17,4999
DE BOTH Chloé		Imp. Artist.	5,5	5,9	5,6	6,2	5,9	Imp. Artist.	23,2000
CLAMENS Clarisse		Difficulté	5,9	5,7	6,1	5,6	5,6	Difficulté	17,1999
LECOMTE Elise	R BONNAVENTURE Eloïse		Dédu	ction A	S 18.1		1,5	Pénalités	0,0
ROSSEL Fanni								Ecart pts	3,1002
4 Red Fish Neuchâtel								Total Libre	55,9331
ZHOU Emma Zihan	PANZA Leila	Exéc. / Synch.	6,2	5,1	5,6	4,9	6,3	Exéc. / Synch.	16,8999
GRÉGUITCH Olivia	BELLENOT Maelyne	Imp. Artist.	5,3	5,5	5,5	5,9	5,9	Imp. Artist.	22,5332
BOZBEYOGLU Asya	RUCH Dorine	Difficulté	5,7	5,3	5,5	5,6	5,4	Difficulté	16,5000
GENOUD Cléo	R LAÏMINA Inès		Dédu	ction A	S 18.1			Pénalités	0,0
PIERRE Laura								Ecart pts	3,5669
5 Pully-Natation								Total Libre	55,7670
BLATTER Alix	DE LOS RIOS Matilde	Exéc. / Synch.	5,9	5,4	5,4	4,8	6,2	Exéc. / Synch.	16,7001
BRIDEL Nora	PALASCIANO Chiara	Imp. Artist.	5,1	5,3	5,7	6,2	6,0	Imp. Artist.	22,6668
KARALIOPOULOU Ariana	SCHOETTKER Sophie	Difficulté	5,7	5,4	5,4	5,6	5,4	Difficulté	16,4001
BUCURESCU Clara			Dédu	ction A	S 18.1			Pénalités	0,0
WENDT FRANÇOIS Elin Sofia								Ecart pts	3,733
6 Montreux-Natation								Total Libre	54,8669
CUENI Lara		Exéc. / Synch.	5,9	5,0	5,7	5,2	5,9	Exéc. / Synch.	16,8000
RAJCER Mina		Imp. Artist.	5,6	5,3	5,7	6,3	6,9	Imp. Artist.	23,4668
SCHUERMANS Ziyi		Difficulté	5,5	5,2	6,3	5,2	5,4	Difficulté	16,1001
ZIMMERMANN Claire			Dédu	ction A	S 18.1		1,5	Pénalités	0,0
CHEVRIER Nina								Ecart pts	4,6331
7 Dauphins Synchro Verni	ier							Total Libre	53,9000
COUR GUICHOT Ludivine		Exéc. / Synch.	5,8	5,6	5,5	5,3	5,9	Exéc. / Synch.	16,8999
BAYLOU Noémie		Imp. Artist.	5,4	5,6	5,4	6,1	5,8	Imp. Artist.	22,4000
BORREL Julia		Difficulté	5,7	5,4	4,9	5,2	5,5	Difficulté	16,1001
FENTE-BLANCO Mari-Luise			Dédu	ction A	S 18.1		1,5	Pénalités	0,0
RIOS Inès								Ecart pts	5,6

8 Club de N. Plan-les-Oua	ates 2							Total Libre	53,6332
CHEVALIER Margaux	ZAYAN Youssra	Exéc. / Synch.	5,7	5,2	5,4	5,2	6,1	Exéc. / Synch.	16,2999
GINDRE Elsa		Imp. Artist.	5,5	5,6	5,3	5,9	5,8	Imp. Artist.	22,5332
FRIES Mila		Difficulté	5,6	4,7	4,8	5,5	5,5	Difficulté	15,8001
MEIER Léane			Déduction AS 18.1 1,0				1,0	Pénalités	0,0
VOIGT-BOUALAM Clara								Ecart pts	5,8668
9 Cercle des Nageurs Mo	nthey							Total Libre	53,6001
LYSYUK Martina	RAGUZ Eva	Exéc. / Synch.	5,8	5,5	5,2	5,1	6,1	Exéc. / Synch.	16,5000
ROYE Noa		Imp. Artist.	5,2	5,7	5,3	6,0	5,5	Imp. Artist.	22,0000
BANAS Vivien		Difficulté	5,5	5,2	4,8	5,5	5,4	Difficulté	16,1001
CHÂTEAUVERT-LAVOIE Atéa		Déduction AS 18.1 1,0		Pénalités	0,0				
GIRARDIN Gwenaelle								Ecart pts	5,8999
10 Meyrin Natation								Total Libre	53,4000
DI PADOVA Elisa		Exéc. / Synch.	5,9	5,4	5,3	4,9	5,9	Exéc. / Synch.	16,5999
GASPAR Jessica		Imp. Artist.	5,3	5,4	5,0	6,2	5,5	Imp. Artist.	21,6000
JORGE Mélinda		Difficulté	5,5	5,6	5,8	5,5	5,6	Difficulté	16,7001
KANTHARUBAN Madushana			Déduction AS 18.1 1,5			1,5	Pénalités	0,0	
TEIXEIRA Célia								Ecart pts	6,1